久久久華藏淨宗學會多元文化企業管理教育　函

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地址：241新北市三重區頂崁街192巷8號

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　聯絡人：徐秋珠(久久久華藏淨宗學會)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　聯絡電話：(02)2988-0491

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子郵件：amtb2006@gmail.com
受文者：全球國家政府機關、政府、宗教、企業、教育、孔廟、社會團體

發文日期：中華民國107年5月28日

發文字號：多字第1070528號

速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：
主旨：國家政治經濟繁榮-熱愛台灣提倡公投！

說明：熱愛台灣政府設定公投, 要國家政府富有（政治經濟繁榮）人民有工作, 社會安定中華傳統文化教育『中華傳統文化唯一採用完整『群書治要文言文』的傳承之地』裡面教導,如何幫助家庭社會。公投 台灣人愛好和平！感恩！政府幫助人民,更好更富有。一定要設定,聖賢古人的教誨、教育落實！『群書治要』這樣可以幫助 家庭、社會、國家安定！才會有大量的財富。熱愛台灣，不忘祖宗。
一、http://www.happytaiwan.tw INCLUDEPICTURE "http://amtbpic.s3.hicloud.net.tw/wp-content/happytw_uploads/2018/05/03134416/check_icon.png" \* MERGEFORMATINET

三案均同意連署公投
公投連署下載：http://www.ewin.tw/公投連署.doc
填寫範例：https://www.facebook.com/2011375052522746/photos/a.2012517342408517.1073741828.2011375052522746/2012517302408521/?type=3&theater
懇請您支持連署成為提案人
[image: image1.png]

全民福利最優先。您是否同意縮減國防支出，用來養老育幼，全民教育免費，醫療免費。
[image: image2.png]

國家未來發展定位：熱愛台灣，不忘祖宗。台灣擁有最完整的五千年中華傳統文化資產，您是否同意台灣做為實驗中華傳統文化的世界前瞻中心。
[image: image3.png]

家和萬事興。為改善選舉風氣，您是否同意應立法要求公職人員、候選人，不得互相攻擊缺點，應互相讚歎 優點，否則當選無效。熱愛台灣-不忘祖宗-幸福公投連署！
二、看！以前的歷史 -唐太宗的治國之道帝皇李世民...等帝皇, 如何教導 下面的子孫, 社會國家（既然今天 台灣提倡公投台灣擁有最完整的五千年中華傳統文化資產。）不彷用古人的 ,聖賢教育做, 保證國民經濟持續快速健康發展,人民共用經濟繁榮成果。建設有 『中國特色社會主義的政治』,就是在 台灣政府的領導下, 在人民當家做主的基礎上, 依法治國,發展社會 ...一定會成功！ 幫助台灣的國家 財力, 會有大量的財富,幫助國家更強盛！『群書治要保證』治國 推廣發揚光大, 能落實,由內而外, 可以讓家庭和諧,幫助 社會安定祥和, 國家富有！世界和平安定！, 修身齊家治國平天下（國家政治經濟繁榮）。
三、傳承中華道統 建設幸福天堂   20184香港佛陀教育協會+後記感言

台灣傳承中華道統 建設幸福天堂的三項公投 - 淨空法師2018年4月30日於香港佛陀教育協會.-由 華藏淨宗弘化網 提供.---2018 05 14上傳完成.  後記：台灣人愛好和平，中華民國是台灣人最後的尊嚴，也是同屬一個中華民族的重要依據；淨空法師親口說出台灣是中華傳統文化唯一採用完整『文言文』的傳承之地，余衷心希望大陸當局不要以武統來恫嚇台灣，所以為了保衛台灣，國防的適度支出還是有必要的。台灣的根來自大陸，而大陸能有今日的成果，是蔣經國當年開放探親後的投資熱潮所造成的，至今兩岸人民仍然往來頻繁；兩岸相互的和平，沒有戰爭的未來，才能帶來中華民族的大融合。https://www.youtube.com/watch?v=ey5z5-tgmyY
四、上淨下空老和尚：敬天法祖 以和為貴-「和諧護國繫念法事 孝親報恩祭祖大典」談話，在日本可能是第一次舉辦，所以這次的因緣很殊勝，意義很重大！大家能夠前來參加這次的活動，可以說是具有深厚善根、福德、因緣的體現。日本與中國是兄弟之邦，從某種意識上說，甚至可以說是同文同種。自古以來，兩國朝野之間的交流相當頻密，經常在政經文化等諸多領域互相學習、互相增進。
五、全部活動視頻：https://www.youtube.com/user/amtb2011...
★ 觀念要正確！ღ「佛教是教育」，不是迷信，不是拿香亂拜。為什麼？中國的大乘佛法是建立-在弟子規*傳統文化儒釋道的基礎上三家傳承！『儒釋道的根都在教育』『群書治要文言文』的傳承之地』，古大德教人，修行要從根本修。什麼是根本呢？根本是心。只要是你的心善、念頭善，沒有轉不過來的業報，也沒有化解不開的災難。＜一門深入，長時薰修＞傳承傳承傳承！！！我們要「存好心、說好話、行好事、做好人。好人利益別人為第一，自己吃一點虧也無所謂，總是希望別人好！。「為天地立心，為生民立命；為往聖繼絕學，為萬世開太平。」這樣偉大的使命，認真落實，教育推動發揚光大。走向永續安定和諧 ☆我心是拋磚引玉！不捨一人！
辦法：

一、政府機關、企業、學校、社會團體、必設父母親親子弟子規聖賢紮根教育班教育倫理、道德、因果科學，學習落實在生活中，從自己內心做起。每天依照生活儀規去做，減輕、化解災難。
二、運用媒體傳播教育，用衛星電視、用網際網路，天天跟大家講道德倫理因果、科學哲學，這三種教育普及時時播放，人的思想都純正了，地球上什麼災難都沒有了。落實【儒釋道】聖賢紮根教育，自然法則、上行下效因果教育，念頭一轉，災變就不會再發生。

三、結合正念宗教團體精神，教育大眾「勤修戒定慧，息滅貪瞋痴」，個人身心健康、家庭幸福、事業順利，社會安定、世界和平。

四、淨空法師專集網站: http://www.amtb.org.tw久久久華藏淨宗學會http://amtb2006.myweb.hinet.net
多元文化企業管理教育網站：http://www.mbme.url.tw公文http://www.mbme.url.tw/public.htm
請大家發心，將好訊息流傳給大家發揚光大，遠離痛苦、煩惱，幸福美、健康長壽。

正本：世界各國、政府、宗教、企業、教育、社會團體
副本：世界各國淨宗學會